
Jana H. (janamimi) ID 18762 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:19

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN, vítám vás a doufám v oboustrannou spokojenost. Pokud máte jakýkoliv dotaz ohledně zboží apod. ráda vám vše
zodpovím ,-) :-) :-) :-)
  NÁKUPNÍ PODMÍNKY: zboží zasílám obratem (nejdéle však do 2dnů, nebo není-li uvedeno jinak) na vámi uvedenou adresu po
připsání platby na můj účet, prosím uvádějte adresu už při objednávce.Pokud od vás nepřijde platba ode dne závazné
objednávky do 7dní, a ani mě o zpoždění nebudete informovat apod. objednávku automaticky ruším. Respektuji vaše
soukromí a zavazuji se, že vaše údaje budou použity pouze k vyřízení objednávky. Věci mám opravdu detailně popsané, takže
je beru zpět ve velmi vyjímečných případech (např. pokud opravdu nesedí velikost) jinak ne, proto si koupi prosím řádně
rozmyslete ,-)
  Díky za pročtení Jana Hlavinková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

